
ZARZĄDZENIE NR 43/13
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 20 marca 2013 roku

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo – odbiorczej 
oprogramowania  i licencji oraz spraw z zakresu stanowiska inspektora ds 
obsługi informatycznej w  Urzędzie Miejskim w Ciechocinku

  
Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2001 Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam co następuje :

§ 1. W związku z przejęciem przez p. Jacka Smokowskiego właściciela firmy 
DRAGONNET obowiązków z zakresu stanowiska inspektora ds obsługi 
informatycznej p. Pawła Mielczyńskiego zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji 
zdawczo – odbiorczej oprogramowania i licencji oraz przekazania spraw z zakresu 
w/wym. stanowiska. 
Inwentaryzacja przeprowadzona wg stanu na dzień 29 marca 2013r.

1. Termin przeprowadzenia inwentaryzacji : 29 marca 2013r.
2. Do przeprowadzenia czynności spisowych, wyznaczam komisję 

inwentaryzacyjną w następującym składzie osobowym:
      1/ Mirosław Ciuryło – przewodniczący,
      2/ Renata Paczkowska – członek,
      
z udziałem:
      p. Pawła Mielczyńskiego – osoba zdająca,
      p. Jacka Smokowskiego – osoba przyjmująca.

§2. Osoby powołane w skład komisji inwentaryzacyjnej ponoszą pełną 
odpowiedzialność za właściwe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami 
przeprowadzenie spisu oraz sporządzenie protokołu inwentaryzacji .

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Ciechocinka

mgr inż. Leszek Dzierżewicz 


